DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO DIDÁTICO BINGO DAS
ORGANELAS: UMA PROPOSTA LÚDICA PARA AUXILIAR NO ENSINO E
APRENDIZAGEM DE BIOLOGIA CELULAR NO ENSINO MÉDIO de autoria de
JACQUELINE DOS SANTOS FERREIRA, DUENNY AUGUSTO LOBO GOMES, RENATA
PALOMA CARVALHO NUNES, LAYSE RODRIGUES DO ROZARIO TEIXEIRA LINS, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59333

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59333